EDITAL INTERNO 02/2024 – IHAC
 PROCESSO SELETIVO PARA ATIVIDADES DE MONITORIA NO ÂMBITO DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO – SEMESTRE

LETIVO 2024.2

RESULTADO DOS RECURSOS

A Coordenação Acadêmica do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos – IHAC, da Universidade
Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da interposição de recursos de monitoria
2024.2.

Estudante Componente Resultado do Recurso Detalhamento

Laila  Isabel  Santos
Araújo

HACA01 Estudos sobre a
Contemporaneidade  -  I
Sheila Canevacci Ribeiro

INDEFERIDO Estudante  não
classificada.

Desirée  Vitória  Vigas
Melo

HACA01 Estudos sobre a
Contemporaneidade  I  -
Sheila Canevacci Ribeiro

INDEFERIDO Estudante  não
classificada.

Desirée  Vitória  Vigas
Melo

HACA34 Estudos sobre a
Contemporaneidade  II  –
Edmo  Fernandes
Carvalho

INDEFERIDO Estudante  classificada,
mas  não  contemplada
com bolsa

Desirée  Vitória  Vigas
Melo

HACA34 Estudos sobre a
Contemporaneidade  II  -
Raquel Rodrigues Rocha

INDEFERIDO Estudante  classificada,
mas  não  contemplada
com bolsa

Desirée  Vitória  Vigas
Melo

HACA51  Estudos  do
Desenvolvimento  -
Ângela Maria de Almeida
Franco

INDEFERIDO Estudante não inscrita na
monitoria do componente

Salvador, 26 de setembro de 2024.

Letícia Marques dos Santos

Coordenadora Acadêmica

Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos – IHAC/UFBA

_______________________________________________________________________________________
Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos – IHAC

PAF V – Rua Barão de Jeremoabo, s/n – Campus Universitário de Ondina
CEP 40170-115, Salvador – Ba | Telefone: 71 3283 6788 | e-mail: processoseletivoihac@uƟa.br